odpowiadających swoim rodzajem i zakresem robocie stanowiącej przedmiot 
niniejszego zamówienia, to jest w zakresie którym było wykonanie prac polegające 
na: budowie i/lub przebudowie i/lub rozbudowie ścieżki lub drogi lub chodnika lub 
placu. Ogólna wartość robót budowlanych dla zadania musi wynosić minimum      
150 000 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

W przypadku wykazania kilku robót za kwoty mniejsze niż wymagana, kwoty 
wynikające z poświadczeń/referencji nie będą sumowane w celu potwierdzenia 
spełnienia postawionego warunku. 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza sumowania robót w ramach wymaganego